
MONIN Coffee Syrups Set 3x0,25l

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Míchané nápoje

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.4.2025 13:13
1/1

Výrobce Monin 
Kód produktu 1013361 
EAN 8594060371689 

Set tří sirupů MONIN s příchutěmi Karamel (Caramel),
Čokoládové sušenky (Chocolate Cookie) a Lískový oříšek
(Hazelnut). Ideální pro dochucení kávy, která získá
jedinečnou chuť a hřejivou atmosféru. Perfektní dárek pro
milovníky kávy!

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Nedostupné
Prodejna Praha

5,00 ks
Prodejna Poděbrady

1,00 ks

Popis
Set obsahuje příchutě, které dokonale ladí s kávou:

Karamel (Caramel) – Sladká karamelová chuť dodá
vašemu cappuccinu nebo latte jedinečný chuťový
zážitek. Skvělá volba také k dezertům.
Čokoládové sušenky (Chocolate Cookie) – Intenzivní
chuť čokoládových sušenek obohatí kávu o nádech
sladkosti a hloubky, ideální pro horké i ledové nápoje.
Lískový oříšek (Hazelnut) – Jemná chuť lískového oříšku,
která dodá vaší kávě bohatost a charakter. Perfektní do
cappuccina či latte.

Parametry
Země původu Francie 
Chuť Karamel, sušenka, lískový oříšek 
Objem 750 ml


